
Ú Ř A D   M Ě S T Y S  E    N Á M Ě Š Ť    N A    H A N É 
stavební úřad 

nám. T.G. Masaryka 100, 78344 Náměšť na Hané 
 

SPIS. ZN.: 
Č.j. 

0964/2018/Pa 
NnH/2567/2018/Pa 

   

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Pavla Palátová 
585757813 
stavebni@namestnahane.cz 

   

DATUM: 27.11.2018    
 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 
 

Obec Drahanovice, IČO 00298841, Drahanovice 144, 783 44  Drahanovice, 
kterou zastupuje NELL PROJEKT s.r.o., IČO 29209081, Plesníkova 5559, 760 05  Zlín 
 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

Úřad městyse v Náměšti na Hané, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení 
posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění 
stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 21.3.2018 
podala  

 Obec Drahanovice, IČO 00298841, Drahanovice 144, 783 44  Drahanovice, 
kterou zastupuje NELL PROJEKT s.r.o., Zuzana Kuchařová, jednatel, IČO 29209081, 
Plesníkova 5559, 760 05  Zlín   (dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

"Obec Drahanovice,   komunikace - lokalita střed" (stavební úpravy místních 
komunikací, vybudování nových chodníků a odstavných stání) 

v obci  Drahanovice(dále jen "stavba")  

na pozemcích st. p. 44 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 103/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 103/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 152 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 153 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 154 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 155 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 162 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 163 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 164 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 165 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 166/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 166/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 167 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 168 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 195 (zastavěná plocha a 
nádvoří), parc. č. 83/3 (ostatní plocha), parc. č. 100/63 (orná půda), parc. č. 174/1 
(ostatní plocha), parc. č. 175/2 (ostatní plocha), parc. č. 225/2 (orná půda), parc. č. 
264 (zahrada), parc. č. 265/2 (ostatní plocha), parc. č. 305/1 (ostatní plocha), parc. 
č. 306/1 (ostatní plocha), parc. č. 306/26 (ostatní plocha), parc. č. 309/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 310/9 (ostatní plocha), parc. č. 353/3 (trvalý travní porost), parc. č. 



Č.j. NnH/2567/2018/Pa str. 2 

 
778/1 (ostatní plocha), parc. č. 778/2 (ostatní plocha), parc. č. 781/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 798/1 (ostatní plocha), parc. č. 798/4 (ostatní plocha), parc. č. 
798/6 (ostatní plocha), parc. č. 798/7 (ostatní plocha), parc. č. 799/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 799/2 (ostatní plocha) vše v katastrálním území Drahanovice. 

 

Druh a účel umisťované stavby:  stavba veřejné dopravní infrastruktury 

Stavba obsahuje:  

• SO-101 silnice III/44/812: úsek cca 870 metrů podél silnice III/44812 od hřbitova 
- průtah obcí až k bývalému cukrovaru:  Zřízení odstavné plochy u hřbitova, 
umístění odstavných ploch podél silnice v obci, nový chodník podél silnice ve 
vybraných úsecích, lemování silnice obrubníky a žulovým jednořádkem.  

• SO-102 silnice III/44813: úsek cca 643metrů podél silnice  III/44813 od 
křižovatky se silnicí III/44812 směrem na Ludéřov a Kníničky: výstavba nového 
chodníku, nová odstavná stání,  lemování silnice obrubníky a žulovým 
jednořádkem.   

• SO-103 místní komunikace „Lipová“:  stavební úprava povrchu místní 
komunikace od napojení na silnici III/44812 po základní školu, umístění 
podélných a kolmých parkovacích stání. Délka míst.komunikace cca 189metrů. 

• SO-105 komunikace pro pěší „U školy“:  vybudování nového chodníku šířky 1,5m 
kolem školy s propojením na místní komunikaci směrem k Černé věži, délka úseku 
37metrů. 

• SO-106 místní komunikace „U Černé věže“:  stavební úprava obousměrné místní 
komunikace šířky 5m, lemování silnice obrubníky a žulovým jednořádkem, 
vybudování nových odstavných ploch.  

• SO-108 místní komunikace „spojka“:  stavební úpravy propoje místní  
komunikace Lipová se silnicí  III/44812, lemování silnice obrubníky a žulovým 
jednořádkem, vybudování nových odstavných ploch a kontejnerového stání. 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje 
výkres současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního 
pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, 
zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb.  Umístění stavby bude 
v souladu s dokumentací stavby, kterou zpracoval Ing.Karel Kuchař, ČKAIT 
1201499.    

2. Umístění stavby zahrnuje výstavbu nových chodníků a zpevněných odstavných ploch 
a opravu místních komunikací v zastavěné části obce.  

3. Stavba vyžaduje pro její realizaci vydání stavebního povolení.  K vydání SP je 
příslušný silniční správní úřad, Magistrát města Olomouce, odbor stavební, OPK.  

4. Pro umístění stavby jsou závazná tato vyjádření a  stanoviska a v nich stanovené 
podmínky jsou závazné pro umístění stavby: 

• Magistrát města Olomouce – odbor stavební, odd.stát.správy na úseku pozemních 
komunikací – č.j. SMOL/119687/2017/OS/PK/Kra ze dne 18.5.2017 – souhlasné 
závazné stanovisko  

• Magistrát města Olomouce – odbor ŽP – vyjádření a stanovisko č.j. 
SMOL/080234/2017/OZP/OH/Jah ze dne 12.5.2017  



Č.j. NnH/2567/2018/Pa str. 3 

 

• Magistrát města Olomouce – odbor ŽP – závazné stanovisko č.j. 
SMOL/029992/2018/OZP/VH/Pos ze dne 2.2.2018 – souhlas podle § 17 vodního 
zákona  

• Magistrát města Olomouce – odbor ŽP, závazné stanovisko č.j. SMOL/077779/ 
2018/OZP/PKZ/Pol ze dne 28.3.2018 – souhlas k odnětí ze ZPF pro parc.č. 
100/63 (1m2), 225/2(17m2), 353/3(29m2) v k.ú. Drahanovice.  

• Policie ČR-DI, stanovisko č.j. KRPM-50378-1/ČJ-2017-140506 Z 12.4.2017 – 
souhlasné stanovisko k vydání ÚR 

• SSOK – vyjádření zn.SSOK-OL7023/2017/CF z 2.6.2017 

• Povodí Moravy – stanovisko zn.PM028915/2017-203/Mat ze dne 6.12.2017 

• HZS Olom.kraje – souhlasné závazné stanovisko č.j. HSOL-2402-2/2017 
z 25.4.2017 

• Ministerstvo obrany – závazné stanovisko zn.73775/2017-8201-OÚZ-Br ze dne 
10.4.2017 

• KHS Olom.kraje – souhlasné závazné stanovisko č.j. KHSOC/08939/2017 
z 19.4.2017 

• ČEZ Distribuce a.s. – vyjádření zn.1092325729 z 3.4.2017 – dojde k dotčení 
ochranného pásma energetického zařízení 

• TelcoProServices a.- sdělení zn.0200579407 z 31.3.2017 – nedojde k dotčení sítě 

• ČEZ Distribuce a.s. – sdělení zn.0100722698, 0100722700 z 31.3.2017 – dojde 
k dotčení nadzemního a podzemního vedení NN a VN, stanice NN,  nutno zajistit 
vytyčení sítě a ochranu tohoto zařízení 

• ČD Telematika – stanovisko čj.1201705300 z 3.4.2017 a čj.1201705302 
z 31.3.2017 – nedojde ke styku se SEK 

• MIS Protivanov – vyjádření zn.27/Šk/2017 z 5.4.2017 – souhlasné vyjádření , 
dojde k dotčení vodovodu a jeho ochranného pásma , nutno zajistit vytyčení sítě a 
ochranu tohoto zařízení 

• CETIN – vyjádření čj.577456/17 z 31.3.2017 – dojde k dotčení sítě elektronických 
komunikací, nutno zajistit vytyčení sítě a ochranu tohoto zařízení 

• GridServices s.r.o. – stanovisko zn. 5001486755 z 21.4.2017 – dojde k dotčení 
ochranného pásma plynárenského zařízení (stl.plynovod a přípojky plynu), nutno 
zajistit vytyčení sítě a ochranu tohoto zařízení 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Vlastníci dotčených nemovitostí v k.ú. Drahanovice:  

st. p. 44 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 103/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 
p. 103/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 152 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
153 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 154 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 155 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 162 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 163 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 164 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 165 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 166/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 166/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 167 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 168 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 195 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 83/3 
(ostatní plocha), parc. č. 100/63 (orná půda), parc. č. 174/1 (ostatní plocha), parc. č. 



Č.j. NnH/2567/2018/Pa str. 4 

 
175/2 (ostatní plocha), parc. č. 225/2 (orná půda), parc. č. 264 (zahrada), parc. č. 
265/2 (ostatní plocha), parc. č. 305/1 (ostatní plocha), parc. č. 306/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 306/26 (ostatní plocha), parc. č. 309/1 (ostatní plocha), parc. č. 
310/9 (ostatní plocha), parc. č. 353/3 (trvalý travní porost), parc. č. 778/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 778/2 (ostatní plocha), parc. č. 781/1 (ostatní plocha), parc. č. 
798/1 (ostatní plocha), parc. č. 798/4 (ostatní plocha), parc. č. 798/6 (ostatní 
plocha), parc. č. 798/7 (ostatní plocha), parc. č. 799/1 (ostatní plocha), parc. č. 
799/2 (ostatní plocha) vše v katastrálním území Drahanovice. 

Odůvodnění: 

Dne 21.3.2018 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům.   Vzhledem k velkému počtu účastníků řízení bylo oznámení doručováno 
veřejnou vyhláškou, a to vyvěšením na úřední desce Obce Drahanovice a Městyse 
Náměšť na Hané a na elektronické úřední desce obcí Drahanovice a Náměšť na Hané.    

Stavební úřad  podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního 
jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný 
podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto 
oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná 
stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji 
s účastníky řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou 
ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a 
zvláštními předpisy.  

 

               Navrhovaná stavba nemohla dodržet v plném rozsahu požadavky vyhlášky 
398/2009 Sb., o obecných technický požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání 
staveb, která stanoví nejmenší možnou šířku komunikací pro pěší – dle přílohy č.2 
vyhlášky bod 1.0.2 musí mít komunikace pro chodce celkovou šířku min.1500mm a to 
včetně bezpečnostních odstupů, s čímž projektové dokumentace navrhované stavby není 
plně v souladu a to ve třech úsecích stavby, kde nemohla být z prostorových důvodů 
požadovaná šířka dodržena. Z uvedeného ustanovení vyhlášky je možné rozhodnout o 
povolení výjimky, o kterou požádal stavebník a bylo rozhodnuto povolit výjimku 
z ustanovení § 4 odst.1 vyhlášky č. 398/2009 Sb., v rozsahu zúžení chodníků ve 3 místech 
(na parc.č. 798/7 a 2x   na parc.č. 781/1) – rozhodnutí spis.zn. 2721/2018/Pa bylo 
vydáno stavebním úřadem v Náměšti na Hané  dne 27.9.2018 a nabylo právní moci dne 
16.10.2018.  

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje 
ostatním obecným požadavkům na výstavbu. 

Stanoviska sdělili: Správci a vlastníci veřejné technické infrastruktury, dotčené orgány.  

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených 
orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení 
právních předpisů ve výroku uvedených. 

 



Č.j. NnH/2567/2018/Pa str. 5 

 
Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

  Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 94, 92, 222/1, 91, 116, 90/6, 81/1, 81/3, 81/4, 81/2, 192, 80/2, 80/1, 78/2, 78/1, 
77/2, 77/1, 74/3, 74/1, 74/2, 73, 71, 13, 14/1, 16/1, 17/1, 17/2, 20, 21, 25, 26, 28/1, 
28/2, 29, 30, 31, 70, 69, 67, 58, 56, 55, 54/2, 54/1, 51/2, 51/1, 50, 48/1, 47/3, 47/2, 
104, 106/3, 106/1, 40, 38, 41, 42, 35/1, 35/2, 34, 367, 127, 385, 49, 112, 191, 150, 
141, 194, 140, 105/2, 176, 172, 173, 174, 142, 144, 65/1, 64/1, 64/2, 64/3, 64/4, 63/1, 
63/2, 63/3, 62/1, 62/2, 62/3, 61/1, 61/2, 60, 59, 130, 171, 170, 169, 177, 156, 157/1, 
158, 159, 160, 161, 180, 184, 211, 320, 210, 209, 403, 447, 187, 233, 325, 197, 199, 
parc. č. 174/4, 82/2, 83/2, 179/1, 175/7, 799/3, 20/2, 799/5, 68/1, 818, 799/4, 309/7, 
310/14, 310/4, 314/7, 314/6, 314/10, 314/20, 314/21, 314/8, 317/2, 321/25, 321/24, 
321/21, 321/19, 784, 353/2, 828, 43/1, 36, 32/2, 31, 59, 306/21, 306/22, 54/2, 51/3, 
54/1, 309/5, 309/4, 309/3, 309/6, 306/27, 306/18, 306/25, 306/24, 306/29, 306/23, 
306/8, 306/10, 306/6, 310/5, 179/4, 179/2, 177/17, 811, 100/117, 100/119, 100/104, 
100/103, 100/101, 100/100, 100/98, 100/97, 100/96, 100/94, 100/93, 100/92, 100/91, 
100/89, 100/87, 100/86, 100/84, 100/82, 100/78, 100/69, 100/68, 100/65, 250/76, 
250/75, 250/74, 250/37, 250/24, 149/1, 218/1, 218/2, 215/2, 215/3, 208/9, 208/10, 
200, 201, 208/5, 199/1, 199/2, 122/30 v katastrálním území Drahanovice 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Drahanovice č.p. 91, č.p. 89, č.p. 88, č.p. 128, č.p. 109, č.p. 113, č.p. 74, č.p. 75, č.p. 
76, č.p. 190, č.p. 73, č.p. 123, č.p. 72, č.p. 170, č.p. 71, č.p. 217, č.e. 10, č.p. 67, č.p. 
66, č.p. 65, č.p. 64, č.p. 10, č.p. 11, č.p. 12, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 15, č.e. 67, č.p. 18, 
č.p. 19, č.p. 20, č.p. 178, č.p. 21, č.p. 63, č.p. 62, č.p. 135, č.p. 41, č.p. 39, č.p. 38, 
č.p. 193, č.p. 37, č.p. 36, č.p. 35, č.p. 34, č.p. 33, č.p. 32, č.p. 48, č.p. 114, č.p. 28, 
č.p. 27, č.p. 29, č.p. 30, č.p. 25, č.p. 24, č.p. 23, č.e. 5, č.p. 84, č.p. 43, č.p. 117, č.p. 
189, č.p. 138, č.p. 137, č.p. 136, č.p. 134, č.p. 118, č.p. 174, č.p. 169, č.p. 171, č.p. 
172, č.p. 140, č.p. 141, č.p. 50, č.p. 52, č.p. 103, č.p. 51, č.p. 115, č.p. 54, č.p. 53, č.p. 
107, č.p. 55, č.p. 101, č.p. 56, č.p. 143, č.p. 57, č.p. 58, č.p. 60, č.p. 119, č.p. 167, č.p. 
166, č.p. 165, č.p. 176, č.p. 153, č.p. 202, č.p. 155, č.p. 156, č.p. 157, č.p. 179, č.p. 
314, č.p. 182, č.p. 207, č.p. 126, č.p. 211, č.p. 212, č.p. 185, č.p. 208, č.p. 248, č.p. 
195 a č.p. 197, vše v obci Drahanovice.  

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:   

V průběhu řízení obdržel stavební úřad písemné námitky pana Ing. Aleše Lichnovského.   

• Jako první požaduje, aby byla dodržena ustanovení vyhlášky 501/2006 Sb., § 25 
odst.1, která se týká  dodržení odstupů staveb a umožnění údržby staveb.   

- Navrhovaná stavba umožní její údržbu a navrženou stavbou nedojde k znemožnění 
údržby sousední nemovitosti. Jedná se o veřejně prospěšnou stavbu, která zvyšuje 
bezpečnost provozu chodců a dle místních poměrů není možné chodník odsunout 
od stěny případně od plotu parcely č. 80/2 a 82/2, aby nedošlo k zúžení silnice 
III/44813.  

• Pan Lichnovský nesouhlasí s umístěním stavby na hranici jejich pozemků a 
s umístěním nad místní dešťovou kanalizací, u které pozoruje nevyhovující stav.  

- Co se týká kanalizace, tato by měla být dle podkladů obce umístěna v silnici a 
v tomto případě se jedná zřejmě o přípojku k uliční vpusti před sjezdem na parc.č. 



Č.j. NnH/2567/2018/Pa str. 6 

 
80/2. Nemělo by dojít k jejímu dotčení ani k negativnímu dopadu vlivem výstavby 
chodníku.  To, že se v obci objevuje problém vzdouvání vody ze Zlaté Stružky, není 
problémem ani podnětem k řešení navrhovaného umístění stavby.  Nicméně 
podotýkáme, že dle informací se připravuje úprava toku při rekonstrukci mostu na 
silnici III/44812 směrem do Čech pod Kosířem a zmíněný problém by měl být při 
tomto vyřešen.  

• Pan Lichnovský požaduje, aby se předložený záměr nedotkl jejich práv na 
bezpečný vstup a vjezd k pozemkům a technicky eliminoval rizika (odvodnění, 
statické zajištění) vyplývající z výrazně rozdílné výšky jejich pozemku a  pozemku 
určeného k výstavbě 

- Niveleta navrhovaného chodníku respektuje niveletu vozovky. Toto je dané a nelze 
ji navyšovat z důvodu napojení sjezdů kvůli dodržení příčného sklonu 2%.  Vždy je 
nutné přizpůsobit část plochy sjezdu v potřebné délce k úrovni sjezdu v místě 
navrženého chodníku.  Stavbou nebude dotčeno právo pana Lichnovského na 
bezpečný vstup a vjezd k jeho pozemkům.  Rovněž odvodnění  chodníků a statické 
zajištění bude řádně provedeno, aby nedošlo k negativnímu ovlivnění jeho 
nemovitosti.  

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: Účastníci se k podkladům 
rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání. Odvolat se může účastník řízení ve lhůtě do 
15 dnů ode dne, kdy mu bylo rozhodnutí oznámeno. Odvolání se podává u stavebního 
úřadu,  úřadu městyse Náměšť na Hané. O odvolání rozhoduje Odbor strategického 
rozvoje Krajského úřadu Olomouckého kraje. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 
správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník 
potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním 
lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis 
písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s 
ověřenou grafickou přílohou, stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí 
opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 stavebního 
zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky 
rozhodnutí o umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy 
věci k jejich konzumaci. 
 
 
 

Pavla Palátová 
vedoucí stavebního úřadu 

 

 



Č.j. NnH/2567/2018/Pa str. 7 

 
 
Poplatek: Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích 
položky 17 odst. 1 písm. f) ve výši 20000 Kč byl zaplacen dne 23.4.2018. 
 

 

------------------------------------------------------ ----------------------------------------------------- 
Toto rozhodnutí  musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů  na úřední desce úřadu městyse 
Náměšť na Hané a na úřední desce Obce Drahanovice a na www.stránkách městyse 
Náměšť na Hané a obce Drahanovice. 
 
Vyvěšeno dne ............................................. Sejmuto dne ................................................. 
(na úřední desce) 
 
Vyvěšeno dne ............................................. Sejmuto dne ................................................. 
(na www.stránkách) 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Příloha: situační výkres umístění stavby  
 
Obdrží: 
účastníci (žadatel a obec - dodejky) 
žadatel – stavebník: Obec Drahanovice, IDDS: ba4bemj 
kterou zastupuje:   NELL PROJEKT s.r.o., IDDS: 522n53y 
 
účastníci (vlastníci dotčených nemovitostí – veřejnou vyhláškou): 
Jarmila Vejmolová, Drahanovice č.p. 208, 783 44  Náměšť na Hané 
František Snížek, Drahanovice č.p. 186, 783 44  Náměšť na Hané 
Emilie Lakomá, Drahanovice č.p. 40, 783 44  Náměšť na Hané 
Ladislav Lakomý, Drahanovice č.p. 40, 783 44  Náměšť na Hané 
Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb, příspěvková organizace, IDDS: r8ik6qa 
Olomoucký kraj, IDDS: qiabfmf 
Obec Drahanovice, IDDS: ba4bemj 
Marie Krylová, Drahanovice č.p. 163, 783 44  Náměšť na Hané 
Jaroslav Nakládal, Drahanovice č.p. 194, 783 44  Náměšť na Hané 
Marie Partischová, Drahanovice č.p. 162, 783 44  Náměšť na Hané 
Miroslav Hanák, Drahanovice č.p. 161, 783 44  Náměšť na Hané 
Eva Hanáková, Drahanovice č.p. 161, 783 44  Náměšť na Hané 
Květoslav Pleva, Drahanovice č.p. 160, 783 44  Náměšť na Hané 
Marie Plevová, Drahanovice č.p. 160, 783 44  Náměšť na Hané 
Milan Rychlý, Drahanovice č.p. 159, 783 44  Náměšť na Hané 
Zuzana Heinzová, Drahanovice č.p. 159, 783 44  Náměšť na Hané 
Vít Heinz, Drahanovice č.p. 159, 783 44  Náměšť na Hané 
Iveta Švancarová, Drahanovice č.p. 158, 783 44  Náměšť na Hané 
Žaneta Čepeláková, Drahanovice č.p. 152, 783 44  Náměšť na Hané 
Rudolf Švec, Drahanovice č.p. 164, 783 44  Náměšť na Hané 
Sandra Piterková, IDDS: fdhbfz2 
Markéta Pocklanová, Drahanovice č.p. 151, 783 44  Náměšť na Hané 
Marek Vydržel, Drahanovice č.p. 150, 783 44  Náměšť na Hané 



Č.j. NnH/2567/2018/Pa str. 8 

 
Ing. Jaromír Frýbort, Drahanovice č.p. 149, 783 44  Náměšť na Hané 
Květoslava Frýbortová, Drahanovice č.p. 149, 783 44  Náměšť na Hané 
TEMPO, obchodní družstvo, IDDS: 3656sj2 
Římskokatolická farnost Drahanovice, Drahanovice č.p. 43, 783 44  Náměšť na Hané 
Ivan Šaran, Olomoucká č.p. 3490/38, 796 01  Prostějov 1 
Bedřich Navařík, Drahanovice č.p. 45, 783 44  Náměšť na Hané 
  

účastníci - osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům 
(veřejnou vyhláškou): 

st. p. 94, 92, 222/1, 91, 116, 90/6, 81/1, 81/3, 81/4, 81/2, 192, 80/2, 80/1, 78/2, 78/1, 
77/2, 77/1, 74/3, 74/1, 74/2, 73, 71, 13, 14/1, 16/1, 17/1, 17/2, 20, 21, 25, 26, 28/1, 
28/2, 29, 30, 31, 70, 69, 67, 58, 56, 55, 54/2, 54/1, 51/2, 51/1, 50, 48/1, 47/3, 47/2, 
104, 106/3, 106/1, 40, 38, 41, 42, 35/1, 35/2, 34, 367, 127, 385, 49, 112, 191, 150, 
141, 194, 140, 105/2, 176, 172, 173, 174, 142, 144, 65/1, 64/1, 64/2, 64/3, 64/4, 63/1, 
63/2, 63/3, 62/1, 62/2, 62/3, 61/1, 61/2, 60, 59, 130, 171, 170, 169, 177, 156, 157/1, 
158, 159, 160, 161, 180, 184, 211, 320, 210, 209, 403, 447, 187, 233, 325, 197, 199, 
parc. č. 174/4, 82/2, 83/2, 179/1, 175/7, 799/3, 20/2, 799/5, 68/1, 818, 799/4, 309/7, 
310/14, 310/4, 314/7, 314/6, 314/10, 314/20, 314/21, 314/8, 317/2, 321/25, 321/24, 
321/21, 321/19, 784, 353/2, 828, 43/1, 36, 32/2, 31, 59, 306/21, 306/22, 54/2, 51/3, 
54/1, 309/5, 309/4, 309/3, 309/6, 306/27, 306/18, 306/25, 306/24, 306/29, 306/23, 
306/8, 306/10, 306/6, 310/5, 179/4, 179/2, 177/17, 811, 100/117, 100/119, 100/104, 
100/103, 100/101, 100/100, 100/98, 100/97, 100/96, 100/94, 100/93, 100/92, 100/91, 
100/89, 100/87, 100/86, 100/84, 100/82, 100/78, 100/69, 100/68, 100/65, 250/76, 
250/75, 250/74, 250/37, 250/24, 149/1, 218/1, 218/2, 215/2, 215/3, 208/9, 208/10, 
200, 201, 208/5, 199/1, 199/2, 122/30 vše v katastrálním území Drahanovice 

 účastníci - osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám 
(veřejnou vyhláškou):  

Drahanovice č.p. 91, č.p. 89, č.p. 88, č.p. 128, č.p. 109, č.p. 113, č.p. 74, č.p. 75, č.p. 
76, č.p. 190, č.p. 73, č.p. 123, č.p. 72, č.p. 170, č.p. 71, č.p. 217, č.e. 10, č.p. 67, č.p. 
66, č.p. 65, č.p. 64, č.p. 10, č.p. 11, č.p. 12, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 15, č.e. 67, č.p. 18, 
č.p. 19, č.p. 20, č.p. 178, č.p. 21, č.p. 63, č.p. 62, č.p. 135, č.p. 41, č.p. 39, č.p. 38, 
č.p. 193, č.p. 37, č.p. 36, č.p. 35, č.p. 34, č.p. 33, č.p. 32, č.p. 48, č.p. 114, č.p. 28, 
č.p. 27, č.p. 29, č.p. 30, č.p. 25, č.p. 24, č.p. 23, č.e. 5, č.p. 84, č.p. 43, č.p. 117, č.p. 
189, č.p. 138, č.p. 137, č.p. 136, č.p. 134, č.p. 118, č.p. 174, č.p. 169, č.p. 171, č.p. 
172, č.p. 140, č.p. 141, č.p. 50, č.p. 52, č.p. 103, č.p. 51, č.p. 115, č.p. 54, č.p. 53, č.p. 
107, č.p. 55, č.p. 101, č.p. 56, č.p. 143, č.p. 57, č.p. 58, č.p. 60, č.p. 119, č.p. 167, č.p. 
166, č.p. 165, č.p. 176, č.p. 153, č.p. 202, č.p. 155, č.p. 156, č.p. 157, č.p. 179, č.p. 
314, č.p. 182, č.p. 207, č.p. 126, č.p. 211, č.p. 212, č.p. 185, č.p. 208, č.p. 248, č.p. 
195 a č.p. 197,   vše v obci Drahanovice 

 
dotčené správní úřady 
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, IDDS: ufiaa6d 
Statutární město Olomouc, odbor koncepce a rozvoje, IDDS: kazbzri 
Statutární město Olomouc, Odbor památkové péče, IDDS: kazbzri 
Statutární město Olomouc, odbor stavební - OPK/odd.st.správy na úseku pozemních 
komunikací, IDDS: kazbzri 
Statutární město Olomouc, odbor životního prostředí, IDDS: kazbzri 
KHS Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, IDDS: 7zyai4b 



Č.j. NnH/2567/2018/Pa str. 9 

 
  
ostatní 
Policie ČR - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, dopravní inspektorát, IDDS: 
6jwhpv6 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
GridServices, s.r.o., GasNet, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
Montáže inženýrských sítí spol. s r.o., provozovatel vodovodu Drahanovice, IDDS: 
bgfnhza 
Obec Drahanovice, IDDS: ba4bemj 
 
 


		2018-11-27T08:37:35+0100
	Pavla Palátová
	vedoucí stavebního úřadu




